工 程 训 练 中 心

中心[2022]03号

关于成立工程训练中心岗位设置与聘用
工作小组的通知
各位老师：

按照学校岗位设置与聘用暂行办法的要求，经中心主任办公会议讨论通过，决定成立工程训练中心岗位设置与聘用工作小组，组员如下：
组 长：邵剑平
组 员：李强伟 何宏安 范红梅 周新弘 李春玲 杜振东
工作小组主要职能：在学校核准的岗位总量、结构比例和最高等级限额内，根据学校对岗位设置管理工作的指导性意见，结合自身队伍发展目标和特点，组织制定中心岗位设置与聘用工作实施方案；对照学校公布的条件，推荐其他专业技术二级、三级、五级岗位的人选；在核准的岗位数内，评审并确定专业技术其他岗位的拟聘人选；推荐管理岗位五、六、七、八级职员拟聘人选，确定管理岗位九、十级职员人选；确定工勤技能岗位人选；讨论确定中心专业技术岗位、管理岗位、工勤技能岗位受聘人员的聘期考核结果；负责中心岗位设置与聘用相关的其他工作。
特此通知。
苏州大学工程训练中心
2022年10月9日